Kính gửi:
         - Các đơn vị trực thuộc Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

       - Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Thực hiện Công văn số 655/BTC ngày 11 tháng 3 năm 2021 của Ban Tổ
chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và
đại biểu Hội đồng nhân dân” của Bộ Tư pháp, Bảo hiểm xã hội (BHXH) Việt
Nam yêu cầu các đơn vị trực thuộc và BHXH các tỉnh, thành phố thực hiện các
nội dung sau:

1. Khuyến khích, tạo điều kiện cho công chức, viên chức, người lao
động hưởng ứng, tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về bầu cử
đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân”.

- Thời gian: từ 0h00 ngày 01/4/2021 đến 24h00 ngày 30/4/2021.

- Link tham dự: https://thitimhieuphapluat.moj.gov.vn

- Nội dung thi: quy định cụ thể trong Thể lệ Cuộc thi số 610/TL-BTC
ngày 08/3/2021 của Ban Tổ chức.

2. Truyền thông về Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về bầu cử
đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân” trên Fanpage BHXH Việt
Nam, Cổng Thông tin điện tử của BHXH Việt Nam và Cổng Thông tin điện tử
của BHXH các tỉnh, thành phố.

3. Các đơn vị trực thuộc BHXH Việt Nam, BHXH các tỉnh, thành phố
tổng hợp số lượng, tỷ lệ công chức, viên chức, người lao động tham gia Cuộc
thi và số lượng cá nhân đạt giải (nếu có) gửi về BHXH Việt Nam (qua Vụ Pháp
chế) trước ngày 04/6/2021 để tổng hợp, báo cáo lãnh đạo Ngành và Bộ Tư
pháp, (BHXH các tỉnh, thành phố lồng ghép nội dung báo cáo trong báo cáo
phổ biến giáo dục pháp luật 6 tháng đầu năm 2021).

Tham gia Cuộc thi là một trong các hoạt động thiết thực, triển khai có
hiệu quả các văn bản của Bộ Chính trị, Thủ tướng Chính phủ, Ban Tuyên giáo
Trung ương về tổ chức cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu
Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2021 - 2026. Đề nghị các đơn vị trực thuộc
BHXH Việt Nam và BHXH các tỉnh, thành phố nghiêm túc thực hiện.

BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BHXH-PC
V/v tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội
và đại biểu Hội đồng nhân dân”

          Hà Nội, ngày         tháng        năm 2021

https://thitimhieuphapluat.moj.gov.vn/

(Thể lệ Cuộc thi số 610/TL-BTC ngày 08/3/2021 của Ban Tổ chức Cuộc
thi và tài liệu Hỏi đáp về bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội
đồng Nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 do Hội đồng bầu cử quốc gia biên
soạn gửi kèm).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ PBGDPL-Bộ Tư pháp (để b/c);
- Tổng Giám đốc (để b/c);
- Lưu: VT, PC.

 KT.TỔNG GIÁM ĐỐC
 PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

                          Đào Việt Ánh

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-03-16T12:51:58+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Phó Vụ trưởng Nguyễn Thị Anh Thơ<thonta@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-17T17:08:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Việt Ánh<anhdv@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-03-17T17:06:11+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-03-17T17:06:18+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-03-17T17:06:26+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-03-17T17:06:32+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!